< ital

INSTITUTO TALIANO Trade.cow
PARA EL COMERCIO —_—

EXTERIOR

Machines
halia

FRIGEL FIRENZE spa

Teléfono:

Fax:
Email:

Sitio web:

Cadigo

227
247
248
249

Direccion:
+39 055 7220901 C.P.:
+39 055 7311271 Ciudad:
marketing@frigel.com Provincia:
frigel.com Pais:

Nombre

MAQUINARIA PARA PLA.STICOS
otras maquinas y equipos
tecnologia de calor/frio
termorreguladores

refrigeradores

Assocomaplast
f—‘l ASSCUCION | mcu: MAIANCS:

i u, rvu <_A5 CAUCHD

Via Pisana 316
50018
SCANDICCI

Fl

Italia

Cédigo extenso

1

1.7
1.7.7
1.7.7.1
1.7.7.2

http://www.italplastmexico.com



