





FRIGEL FIRENZE spa

Teléfono:	+39 055 7220901
Fax:	+39 055 7311271
Email:	marketing@frigel.com
Sitio web:	frigel.com

Dirección:	Via Pisana 316
C.P.:	50018
Ciudad:	SCANDICCI
Provincia:	FI
País:	Italia

Código	Nombre	Código extenso
1	MAQUINARIA PARA PLÕSTICOS	1
227	otras máquinas y equipos	1.7
247	tecnología de calor/frío	1.7.7
248	termorreguladores	1.7.7.1
249	refrigeradores	1.7.7.2